

Fitnessklubben ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 34 21 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Per Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 27. april - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitnessklubben ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 34 21 06
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 27. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Per Møller, direktør
Anja Møller, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med fitnesscenter, personlig træning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.043 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.145 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/4 2021 - 31/12 2021	
	Bruttofortjeneste	142.043
1	Personaleomkostninger	-134.242
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.200
	Driftsresultat	-9.399
	Øvrige finansielle omkostninger	-2.746
	Resultat før skat	-12.145
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-12.145
Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	-12.145
	Disponeret i alt	-12.145

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.010
Materielle anlægsaktiver i alt	116.010
Anlægsaktiver i alt	116.010
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	159.893
Tilgodehavender i alt	159.893
Likvide beholdninger	35.130
Omsætningsaktiver i alt	195.023
Aktiver i alt	311.033

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat	-12.145
Egenkapital i alt	112.855
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.698
Anden gæld	20.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.178
 Gældsforpligtelser i alt	198.178
 Passiver i alt	311.033

2 Eventualposter

Noter

27/4 2021
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	133.106
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	134.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået leasing og lejekontrakter med en restløbetid på op til 57 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2021 udgør i alt 343 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvorved selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 15 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Møller Invest A/S, CVR-nr. 26333186, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.